
IX OGÓLNOPOLSKI MARATON KARPIOWY SŁUŻBY WIĘZIENNEJ – 
SUKCES, REKORDY I INTEGRACJA SŁUŻB MUNDUROWYCH
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W dniach 2–5 czerwca 2024 roku na malowniczym łowisku „Uroczysko Karpiowe” odbył się IX Ogólnopolski Maraton 
Karpiowy Służby Więziennej, który na stałe wpisał się w kalendarz wydarzeń środowiska mundurowego. W tegorocznej 
edycji zawodów udział wzięły 23 drużyny, reprezentujące Służbę Więzienną, Państwową Straż Pożarną oraz Wojsko 
Polskie.

Wydarzenie, które promuje wędkarstwo jako aktywną formę wypoczynku oraz zdrowy styl życia, przebiegło w 
atmosferze pełnej sportowej rywalizacji, pasji i przyjacielskiej integracji. Zawodnicy nie tylko rywalizowali o najlepsze 
wyniki, ale również bili życiowe rekordy wędkarskie, łowiąc wiele pięknych i walecznych ryb, które po zmierzeniu i 
zważeniu w doskonałej kondycji wróciły z powrotem do wody. Humory dopisywały przez cały czas trwania zawodów, a 
pogoda sprzyjała wspólnemu spędzaniu czasu nad wodą. To wydarzenie pokazało, że wędkarstwo potrafi być nie tylko 
formą relaksu, ale też doskonałym narzędziem integracyjnym i terapeutycznym dla przedstawicieli służb mundurowych.

Wyniki końcowe prezentują się następująco:

1. miejsce – drużyna z Zakładu Karnego nr 1 w Strzelcach Opolskich

2. miejsce – funkcjonariusze z Zakładu Karnego w Raciborzu

3. miejsce – zespół reprezentujący Areszt Śledczy w Mysłowicach

Ceremonię zakończenia zawodów uświetnił swoją obecnością ppłk Dariusz Kaczorowski, Dyrektor Zakładu Karnego nr 1 
w Strzelcach Opolskich, który osobiście pogratulował zwycięzcom i wyraził uznanie dla wszystkich uczestników.

Organizatorzy zawodów składają serdeczne podziękowania wszystkim drużynom za udział i zaangażowanie, a także 
sponsorom, bez których realizacja wydarzenia nie byłaby możliwa. Szczególne podziękowania kierowane są do:

Zarządu Głównego NSZZFiPW w Warszawie
Zarządu Okręgowego NSZZFiPW w Opolu
Okręgowego Inspektoratu Służby Więziennej w Katowicach
Stowarzyszenia Oficerów Więziennictwa

Organizatorzy już dziś zapraszają na przyszłoroczną, jubileuszową – X edycję Maratonu Karpiowego SW, która z 



pewnością dostarczy jeszcze więcej emocji i niesamowitych sportowych wrażeń.

Do zobaczenia za rok!

Image not found or type unknown Image not found or type unknown

Image not found or type unknown Image not found or type unknown



Image not found or type unknown


